
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“ с--. ■ /  X 2024 г. № /€ 3 3
п. Увельский Челябинской области

О проведении 
электронного аукциона

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 
25.10.2001 года № 136-ФЭ, Гражданским кодексом Российской Федерации от 
30.11.1994 года № 51-ФЗ, Федеральным законом «О введении в действие 
Земельного кодекса Российской Федерации» от 25 октября 2001 года № 137- 
ФЗ, администрация Увельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Комитету по земельным отношениям администрации Увельского 
муниципального района (Карповой Н.В.) подготовить документацию о 
проведении электронного аукциона по продаже земельных участков 
(приложение № 1 к настоящему Постановлению).
2. Утвердить текст информационного сообщения (извещения) о 
проведении электронного аукциона и аукционную документацию по продаже 
земельных участков (приложение № 2 и № 3 к настоящему Постановлению).
3. Комитету по земельным отношениям администрации Увельского 
муниципального района (Карповой Н.В.) разместить информацию о 
проведении электронного аукциона по продаже земельных участков на 
официальном сайте Российской Федерации «ГИС Торги» в сети Интернет.
4. Управлению общественной безопасности администрации Увельского 
муниципального района (Кожемяко А.И.) разместить настоящее 
постановление и аукционную документацию по продаже земельных участков 
на сайте администрации Увельского муниципального района.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
подлежит размещению на портале правовой информации Увельского 
муниципального района (npa-uvelka.ru).
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы района по земельным и имущественным отношениям -



председателя комитета по земельным отношениям администрации 
Увельского муниципального района Карпову Наталью Викторовну.

Глава
Увельского муниципального С.Г. Рослов

■ k o 'i


